
 
 

 

Uchwała Nr  68 /VII/2021 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO 

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU ZDROJU 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

 

w sprawie:  
  
zatwierdzenia wyników postępowania i zawarcia umowy na: 
zmianę posadowienia Tablicy Informacji Pasażerskiej Suszec ul. Św. Jana w formie zapytania 

ofertowego bez ogłoszenia. 

 

Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U. z 2020 roku,. poz. 713), 

rozdz. V pkt 7  Regulaminu Zamówień Publicznych Związku oraz § 18 Statutu Związku  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 Zatwierdzić wyniki postępowania wyboru Wykonawcy na:  zmianę posadowienia Tablicy 

Informacji Pasażerskiej Suszec ul. Św. Jana. 

 

§ 2 Udzielić zamówienia i podpisać umowę na:  zmianę posadowienia Tablicy Informacji 

Pasażerskiej Suszec ul. Św. Jana z Firmą  

 

OBI COMPLEX 

Rafał Zgoda 

ul. Poligonowa 1 

44-251 Rybnik 

 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 
 
 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


